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سریالهای نوروز ۹۵ در یک نگاه

بازار تولید سریالهای نوروزی داغ است؛ سریالهایی که برخلاف سال گذشته میتوان آنها را کاملا محصول مدیریت

جدید سازمان صداوسیما دانست.

همشهری آنلاین:بازار تولید سریالهای نوروزی داغ است؛ سریالهایی که برخلاف سال گذشته میتوان آنها را کاملا محصول
مدیریت جدید سازمان صداوسیما دانست.

و با ارزیابی آنها در پایان ۱۳ روز تعطیلی، میتوان به جمعبندی دقیقتری از اولین کارنامه واقعی صداوسیما در سال ۹۵ رسید.
به گزارش ايسنا، ساخت سریالهای نوروزی امسال روند چندان پیچیدهای را پشت سر نگذاشتند. خیلی زود طرحها تصویب شد

و پروژهها هم به چرخه تولید درآمدند. تلویزیون امسال زودتر از چند سال اخیر برای کنداکتور نوروزش برنامهریزی کرد.
در شبکه اول، تلویزیون تصمیم گرفت قسمت دوم سریالی را بسازد که پیشتر امتحانشان را پس داده بود، بنابراین «دودکش 2»

به کارگردانی محمدحسین لطیفی پروژه نوروزی شبکه اول معرفی شد.
سعید آقاخانی هم که قدمتی طولانی در مجموعههای طنز دارد، موافقت ساخت سری جدید مجموعهای با عنوان «بیمار

استاندارد» را به دست آورد.
در این میان تنها کارگردانی که شاید کمتر از دو نفر دیگر شناخته شده است، حامد محمدی است که باید دید ماجراهای

«زعفرانی» که در یک قهوهخانه میگذرد و اداره آن را مهدی هاشمی به دست گرفته، چه طعمی خواهد داشت؟
بنابراین تلویزیون در نوروز 95 سه مجموعه نمایشی را به روی آنتن میبرد که همگی از فضایی طنز برخوردارند و با نزدیک شدن
به ایام عید همچنان در مرحله تولید قرار دارند. «دودکش ۲»، «زعفرانی» و «بیمار استاندارد»، سه مجموعهی نوروزی هستند که

به ترتیب از شبکههای یک، دو و سه به روی آنتن خواهند رفت.
تفاوت نوروز ۹۴ با نوروز 95 تقارن ایام فاطمیه با عید نوروز بود. به همین دلیل جدول پخش سریالها سال گذشته دچار تغییر
شد و برخی از این آثار از ششم فروردین ماه روی آنتن رفتند. از طرفی با توجه به آمدن محمد سرافراز از اواسط سال 94، طبیعتا
ریاست جدید هنوز زمان کافی برای سیاستگذاری در تولید سریالها نداشت و در حقیقت در نوروز سال گذشته میراثدار

سریالهایی بود که اغلب از دوره قبل با جا مانده بودند.
دودکش برای دومین بار موفق میشود؟ -

محمدحسین لطیفی کارگردان سینما و تلویزیون این سریال را برای نوروز 95 در تهران در لوکیشن خانه نصرت کلید زد و قرار
است از شبکه یک سیما پخش شود.

شخصیتهای قصه «دودکش ۲» همگی برای بینندگان چهرههای آشنایی هستند. فیروز و قالیشویی پرماجرایش در ماه رمضان
بهویژه البته سریال و  و  تقوایی ساخته شد  زینب  تهیهکنندگی  به  این سریال  اول  بودند. سری  تلویزیون  سال ۹۲ مهمان 

تکهکلامهای شخصیتهای آن با استقبال بسیاری مواجه شد.
به گفتهی کوروش نریمانی - نویسنده این سریال نوروزی - «دودکش 2» قصه منسجم و جذابتری خواهد داشت.

او میگوید: به عنوان نویسنده با همه امیدواریام سری دوم این مجموعه را مینویسم و تلاش میکنیم تا کار جذابی به
بینندگان ارائه دهیم. به هر حال سریالهایی که در سری اول تا حدودی مخاطب را به خود جذب میکنند، همیشه برای

سریهای بعدی تمهیدات دیگری برایشان اندیشیده میشود تا بتوانند موفقتر باشند.
در این سریال هومن برق نورد، بهنام تشکر، سیما تیرانداز، امیرحسین رستمی، نگار عابدی، محمدرضا شیرخانلو و یاسمن نوروزی

بازی میکنند و تهیه کنندگی آن را سیدمحمود رضوی به عهده دارد.
در خلاصه داستان این مجموعه آمده است: قالیشویی مشتاق تعطیل شده است، فیروز مشتاق در ایام نزدیک به نوروز به خاطر
از دست نرفتن اعتبار قالیشویی و حفظ مشتریان سابق، سعی میکند با اجاره یک قالیشویی دیگر، کارش را پی بگیرد، او که با

انبوهی از فرشهای نشسته روبهرو است، دردسرهای جدیدی برایش رخ میدهد.
سرنوشت «زعفرانی»ها در دستان مهدی هاشمی و مهران احمدی -

ایرج محمدی تهیهکنندگی سریال «زعفرانی» را بر عهده دارد و در حال حاضر تصویربرداری سریال در لوکیشن قهوهخانه پیگیری
میشود. تاکنون 30 درصد از تصویربرداری این مجموعه به سرانجام رسیده است.

ماجراهای این سریال در یک قهوهخانه میگذرد که اداره آن را مهدی هاشمی برعهده دارد. «زعفرانی» داستانکهای زیادی دارد
و از نظر ماجراپردازی یک داستان خطی کلی دارد که به سرنوشت یک خانواده می پردازد. در این اثر بازیگرانی از جمله مهدی

هاشمی، مهران احمدی، ستاره اسکندری، نرگس محمدی و... به ایفای نقش می پردازند.
سریال «زعفرانی» به کارگردانی حامد محمدی برای شبکه دو ساخته میشود و سعید جلالی، حامد محمدی و آزاده محسنی

گروه نویسندگان این سریال را تشکیل میدهند.
تاکنون همه بازیگران این مجموعه نوروزی که برای پخش از شبکه دو سیما آماده پخش میشود، مقابل دوربین رفتهاند و قرار

است تا هفته آینده دو بازیگر دیگر به گروه اضافه شود.
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هادی کاظمی، مهدی هاشمی، ستاره اسکندری، شیدا خلیق به همراه علی و امید - دوقلوهای قصه - اکنون مقابل دوربین
«زعفرانی» بازی دارند.

تهیهکننده سریال «زعفرانی» در بارهی تاکید تلویزیون مبنی بر کلید خوردن سریالها پس از اتمام فیلمنامه که شامل حال این
سریال نوروزی هم میشود؟ گفته است: این تأکید که فیلمنامه پیش از کلید خوردن کامل باشد یا درصد زیادی از آن پیش رفته
باشد، به نظرم تأکیدی کاملا حرفهای و اصولی است و هرچه فیلمنامه آمادهتر باشد، تعجیل در پرداخت قصه به وجود نمیآید.
ما هم سعی کردیم این تأکید را اجرایی کنیم اما به دلیل اینکه کلیت سریال عید 14 قسمت است، زمانی هم که از این 14
قسمت حداقل 8 الی 9 قسمت آماده باشد طبیعتا بخش زیادی از کار به نگارش درآمده است؛ بنابراین در نهایت به دلیل اینکه

فرصت کم بود این اجازه به ما داده شد که با درصد بالایی از نگارش فیلمنامه، کارمان را کلید بزنیم.
خوشمزگی در «بیمار استاندارد» ممنوع! -

سریال «بیمار استاندارد» را سعید آقاخانی برای شبکه سه سیما کارگردانی میکند و تهیهکنندگی آن را مسعود ردایی برعهد دارد
که قرار است از شبکه سه سیما پخش شود.

مجموعهی «خروس» و «روزهای بد به در» آخرین کارهای سعید آقاخانی در ایام رمضان و نوروز در تلویزیون بوده است. نگارش
فیلمنامه سریال به طور کامل به پایان رسیده و در حال حاضر نیز گروه در بیمارستانی واقع در ولنجک مشغول کار هستند.

بابک حمیدیان در نقش بهنام، جواد عزتی در نقش مسعود و اصغر سمسارزاده در نقش پوربنا، شیلا خداداد در نقش ترانه، پوریا
پورسرخ در نقش حامد، روحالله کمانی در نقش شهاب و خاطره حاتمی در نقش فریبا، نیما شاهرخ شاهی در نقش مهرداد،
حسین محباهری در نقش پدر بهنام، هومن حاجی عبداللهی در نقش داوود و امیر غفارمنش در نقش بابک، سیروس میمنت
در نقش پدر سحر، امید روحانی در نقش دکتر نادری، بهناز اکبریان در نقش نگار، عاطفه باقری در نقش گلاره، افسانه ناصری در

نقش مادر سحر، بهزاد کریمی در نقش شعبدهباز، بهزاد خرازی در نقش بیژن و ... حضور دارند.
بابک حمیدیان در این مجموعه نقش بهنام، شخصیت اصلی قصه را بازی میکند. این فرد در سریال برای روانکاوان و افرادی که
قصد دارند مطب بزنند، نقش افرادی را بازی میکند که به بیماریهای روانی مبتلا هستند تا آنها بتوانند در مواجهه با بیماران

واقعی راه درمان را پیدا کنند.
به گفتهی وی این روش، روشی کاملا علمی است که در همه جا بر اساس آن عمل میکنند و اثبات شده است و الزاما در آن

فانتزی وجود ندارد و بهنام در سریال به دلایل مالی مجبور می شود این کار را بکند.
سریال بیمار استاندارد درباره قهرمان داستان (بهنام) فردی تحصیلکرده بازیگری است که با این شیوه درمانی درگیر می شود و

وارد ماجراهایی میشود که تا به حال تجربه شان نکرده...
از از بازیگران درخواست کرده است،  به گفتهی امیر غفارمنش، دیگر بازیگر مجموعهی «بیمار استاندارد»، سعید آقاخانی 
خوشمزگی و استفاده از تکه کلامهایی که منجر به کلیشه شدن کار میشود، بپرهیزند به دلیل اینکه در این سریال طنز در

موقعیت و دیالوگها به وجود میآید و آدمها رفتارهای پر از طنز بروز نمیدهند.
سریال بیمار استاندارد به نویسندگی بهرام توکلی در 14 قسمت 45 دقیقهای برای پخش در نوروز 95 تولید میشود.
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